ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 13/1

от 12.05.2023 г.     №13/1

О признании утратившего силу муниципального
нормативно-правового акта

В  соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации  ,Федеральным
законом  от  06.10.2003№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации» , Устава Тетеревятского сельского поселения,
Совет Тетеревятского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета Тетеревятского сельского поселения от 07.12.2016 г. № 21/2 «Об
утверждении  Положения о бюджетном процессе в Тетеревятском сельском поселении
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  »  отменить  как  не
соответствующего законодательству Российской Федерации.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                          В.В.Быков

	Р Е Ш Е Н И Е № 13/1